PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA

E S  T A D O     D O       P A R A N Á
 CNPJ. 75.969.881/0001-52

AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS , 481 -   FAX   (43) 3555-1401
CEP. 84.920-000

PORTARIA N° 183/2013 de 05/11/2013

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO RONY DE
OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais:

DEMITIR A PEDIDO o servidor EDSON GERALDO GUEDES, portador do RG nº

7.593.718-0 e CPF nº 032.163.299-09, matrícula funcional nº 1611-1 do cargo de Motorista.

COMUNIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 05 de Novembro de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

		2013-11-05T15:09:15-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152